АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  20   » 11     2012                      с. Сухобузимское

                         №  695-п
О признании утратившими силу постановлений администрации Сухобузимского района в сфере продажи алкогольной продукции: от 30.06.2006 № 202-п, от 20.03.2007 № 178-п

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», п.1 Указа Губернатора Красноярского края от 27.12.2011 № 249-уг «О признании утратившими силу Указов Губернатора Красноярского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Сухобузимского района от 30.06.2006 № 202-п «Об утверждении Порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и спиртных напитков с содержанием этилового спирта более 13 процентов объема готовой продукции»;

- постановление администрации Сухобузимского района от 20.03.2007 № 178-п «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.06.2006г. № 202-п».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации района по финансово-экономическим вопросам Т. А. Сошину.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации района                                                      А.В. Алпацкий